Ludingus filius quondam Petri Pinappel quatuor et dimidium iugera terre de quinque et dimidio jugeribus terre sitis in loco dicto in die Hasselt retro hereditatem quondam Bartholomei filii Theoderici que quinque et dimidium jugera terre dictus quondam Petrus erga oppidum de Busco acquisiverat prout in litteris vero sigillo etc simul cum dictis litteris et cum toto jure (dg: ..) salvo tamen Alberto dicto Coppen soen uno iugero terre quod dictus quondam Petrus dicto Alberto prius ad censum dederat ut dicebat dedit ad hereditarium censum Jacobo dicto van den Yvelaer ab eodem pro censu oppido de Busco inde solvendo dando dicto oppido a dicto Jacobo hereditarie termino solucionis (dg: predicto) consueto et pro hereditario censu octo librarum monete et sex pullorum dando dicto Ludingo ab altero Lamberti ex dictis quatuor et dimidio jugeribus terre promittens ratam servare et obligationem ex parte deponere et alter repromisit ex premissis et super omnia. Testes Ywanus et Dijnther datum ut supra.

BP 1176 f 279r 13 vr 24-10-1382.

Winricus Sreijnmaker maakte als momber van zijn kinderen bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Gerardus zvw Conrardus Writer.

Winricus Sreijnmaker tamquam mamburnus suorum liberorum vendiciones et alienaciones factas per Gerardum filium quondam Conrardi Writer coram scabinis calumpniavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 279r 14 vr 24-10-1382.

Godescalcus Moelner verkocht aan Willelmus Loijer 1 morgen uit Duizend Morgen van de gemeint van de stad Den Bosch, ter plaatse gnd die Vliedert, in een kamp, 10 morgen groot, welke morgen aan hem was verkocht door Johannes zvw Johannes Rike. Slechts te vervreemden aan medeпоorters van Den Bosch.

Godescalcus Moelner unum juger de mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco situm in loco dicto die Vliedert in quodam campo X iugera terre continente venditum sibi a Johanne filio quondam Johannis Rike prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo Loijer supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare #et questionem# et obligationem ex parte sui deponere et non alienabit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 279r 15 vr 24-10-1382.

Ludingus zvw Petrus Pinappel beloofde aan Elisabeth wv Jacobus van Uden en Nicholas gnd Coel Roelen soen 3 oude schilden na maning te betalen.

Ludingus filius quondam Petri Pinappel promisit Elisabeth relicte quondam Jacobi de Uden et Nicholao dicto # (dg: ..) Coel# Roelen soen vel eorum alteri 3 III aude scilde ad monitionem eorum vel alterius eorum persolvenda. Testes datum ut supra.